
Ql)
nemocnicehymbuŕic

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Boleslavská 425
288 01 Nymburk

/1 /2°""

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce,
příspěvková organizace

Komenského 779/10
288 02 Nymburk

V Nymburce dne 18.1.2022

Věc: Aktualizace nabídkové ceny prováděných pracovnělékařských služeb

Váženi partneři,

rádi bychom Vám poděkovali za váš zájem o spolupráci s naši nemocniciv oblasti poskytováni
pracovnělékařských služeb - lékařských prohlídek zaměstnanců. Uplynulý rok přinesl celou
řadu změn, které mají podstatný vliv na naše náklady. Hlavními změnami určitě byly nárůsty
celkových nákladů spojených se současnou pandemií COVID-19, růst jednotkových cen
materiálu, prudký růst ceny energii i osobních nákladů. Celková stav ve zdravotnictví je bez
nadsázky možné považovat za naprosto mimořádnou zkouškou ekonomické sIly každého
zdravotnického zařízeni i jeho personálu, zejména zdravotníků. Uvedené vlivy nás přiměly
k revizi a aktuálni kalkulaci ceny poskytovaných služeb.

Naše společnost s ohledem na své náklady může své služby dále nabízet za níže uvedené ceny:

- Vstupní prohlídka v kategorii l 500,00 KČ
- Vstupní prohlídka v kategorii || a vyšší 620,00 KČ
- výstupní prohlídka 500,00 KČ

Váženi partneři, než jsme přistoupili v tomuto sděleni, porovnali jsme naši cenu s nabídkou
srovnatelných zdravotnických zařIzenI v relevantním okolí. Můžeme tak říci, že naše cenová
nabídku se stále zařadí mezi ty nejvýhodnější.

Věříme proto, že naši situaci pochopíte a naše spolupráce bude moci pokračovat
k oboustranné spokojenosti.


